
REKAPITULACE STAVBY - pro dodatek č. 4
Kód: 220110-DT/02
Stavba: Rekonstrukce hasičské zbrojnice na ul. 17.listopadu, Bílovec, ul. 17. listopadu 595/39

KSO: 801 CC-CZ: 1
Místo: Datum:
CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 41

Zadavatel: IČ: 00297755
Město Bílovec DIČ: CZ00297755

Uchazeč:
FENBAU s.r.o. ...... ​........ . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . .  

​. . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . .

IČ:
DIČ:

25815458 
CZ25815458

Projektant: ............ . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . . .  

​. . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . .. . . . .
IČ:

Jorgos Jerakas DIČ:

Cena bez DPH 1 352 851,92

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 1 352 851,92 284 098,90

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 636 950,82

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód: 220110-DT/02

Stavba: Rekonstrukce hasičské zbrojnice na ul. 17.listopadu, Bílovec, ul. 17. listopadu 595/39

Místo: Datum:

Zadavatel: Město Bílovec Projektant: Jorgos Jerakas
Uchazeč: FENBAU s.r.o. Zpracovatel:

Kód P o p is C e n a  bez D P H  [C Z K ] C e n a  s  D P H  [C ZK ] T yp

Náklady stavby celkem 1 352 851,92 1 636 950,82

Změna 9 Změna rozsahu oprav povrchů 1 128 345,67 1 365 298,26

Změna 10 Ostatní doplňkové práce 224 506,25 271 652,56

REKAPITULACE - SOD + DODATKY

cena dle SOD 15 659 175,14 18 947 601,92

cena dle dodatku č. 1

Změna 1 Bourací a demontážní práce, ostatní práce 892 818,78 1 080 310,72

Změna 2 Oprava stropní konstrukce v míst.č. 202 322 099,48 389 740,37

Změna 3 Stínící technika, klimatizace 219 800,00 265 958,00

Změna 4 Doplnění prvků elektronické komunikace 164 395,00 198 917,95

cena dle dodatku č. 1 1 599 113,26 1 934 927,04

MNP - dodatek č. 1 550,00 665,50



VCP - dodatek č. 1 1 599 663,26 1 935 592,54

cena MNP+VCP celkem - dodatek č. 1 1 600 213,26 1 936 258,04

cena dle dodatku č. 2

Přístavba -  změny a doplněni výměrZměna 5
stavebních a montážních prací

45 250,76 54 753,42

Přístavba -  doplnění výměr stavebních a 
montážních prací

322 849,65 390 648,08

cena dle dodatku č. 2 368 100,41 445 401,50

MNP - dodatek č. 2 0,00 0,00

VCP - dodatek č. 2 368 100,41 445 401,50

cena MNP+VCP celkem - dodatek č. 2 368 100,41 445 401,50

cena dle dodatku č. 3

Změna 7 Změna typu vrat 470 000,00 568 700,00

Změna 8 Doplnění elektroinstalace 161 080,75 194 907,71

cena dle dodatku č. 3 631 080,75 763 607,71

MNP - dodatek č. 3 310 000,00 375 100,00

VCP - dodatek č. 3 941 080,75 1 138 707,71

cena MNP+VCP celkem - dodatek č. 3 1 251 080,75 1 513 807,71

cena dle dodatku č. 4

Změna 9 Změna rozsahu oprav povrchů 1 128 345,67 1 365 298,26

Změna 10 Ostatní doplňkové práce 224 506,25 271 652,56

cena dle dodatku č. 4 1 352 851,92 1 636 950,82

MNP - dodatek č. 4 76 107,00 92 089,47

VCP - dodatek č. 4 1 428 958,92 1 729 040,29

cena MNP+VCP celkem - dodatek č. 4 1 505 065,92 1 821 129,76

cena dle SOD+D1+D2+D3+D4 19 610 321,48 23 728 488,99

cena MNP dle D1+D2+D3+D4 386 657,00 467 854,97

cena VCP dle D1+D2+D3+D4 4 337 803,34 5 248 742,04



DODATEK č.4
ZMĚNA č. 9 - Změna rozsahu oprav povrchů

k r y c í l is t  s o u p is u  pr a c í

Stavba:
Rekonstrukce hasičské zbrojnice na ul. 17.listopadu, Bílovec, ul. 17. listopadu 595/39 

Objekt:
D.1.1. - A rch ite k to n icko -s ta ve b n í řešení - STÁVAJÍC Í O BJEKT

KSO: 801 CC-CZ: 1
Místo: Datum:
CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 41

Zadavatel: IČ:
Město Bílovec DIČ:

Uchazeč: IČ: 25815458
FENBAU s.r.o. DIČ: CZ25815458

Projektant: IČ:
Jorgos Jerakas DIČ:

Zpracovatel: IČ: 63307111
Lenka Jerakasová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 128 345,67

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 1 128 345,67 21,00% 236 952,59

sn ížená 15,00%

C e n a  s  DPH v  C Z K 1 365 298,26

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:

Rekonstrukce hasičské zbrojnice na ul. 17.listopadu, Bílovec, ul. 17. listopadu 595/39 

D.1.1. - A rch ite k to n icko -s ta ve b n í řešení - STÁVAJÍC Í O BJEKT

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Bílovec 
FENBAU s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Jorgos Jerakas 
Lenka Jerakasová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

N á k la d y  s o u p is u  c e lk e m  D .1.1., D .1.1.3., D.1.1.11 1 128 345,67

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 936 400,43

JIžní štít 122 693,78

30 K 978015331 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s 
očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 10 do 20 % m2 149,495 20,00 2 989,90

fasáda 14,15*(10+4,4/2)-1,35*2,1 169,795

sanace sokl (-10,15*2,0) -20,300

18 K 622325302 Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 2 štukové, v rozsahu opravované 
plochy přes 10 do 20% m2 149,495 50,00 7 474,75

22 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 149,495 30,00 4 484,85

9 K 622131121 Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-sili konová nanášená 
ručně stěn m2 149,495 35,00 5 232,33

2 K 612142002 Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým 
proveorním přichycením stěn m2 149,495 240,00 35 878,80

19 K 622531022 Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), 
zrnitost 2,0 mm stěn m2 149,495 370,00 55 313,15

69 K 764214405 Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu mechanicky kotvené 
rš 400 mm m 14,150 800,00 11 320,00

oplechování odskoku na fasádě- spodní oproti vrchní - průběžné, lomené

severní štít 22 337,75

N4.1. K 978015291.R00 Otlučení vnějších omítek stěn MVC 100% m2 28,063 121,00 3 395,56

boční fasáda As1 14,15”4,4/2-(14,15-11,85)”1,45/2+1,5” 1,2-1,6”2,0 28,063

RTS 138 Kč/m 2

22 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 28,063 30,00 841,88

9 K 622131121 Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená 
ručně stěn m2 28,063 35,00 982,19

2 K 612142002 Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým 
proveorním přichycením stěn m2 28,063 240,00 6 735,00

19 K 622531022 Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), 
zrnitost 2,0 mm stěn m2 28,063 370,00 10 383,13

Západní štít nad přístavbou 32 680,65

N4.1. K 978015291.R00 Otlučení vnějších omítek stěn MVC 100% m2 14,150 121,00 1 712,15

RTS 138 Kč/m 2

N4.2. K 602013111.RT7 Omítka jádrová MV 2, ručně, tloušťka vrstvy 25 mm m2 14,150 525,00 7 428,75

RTS 567 Kč/m 2

22 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 23,170 30,00 695,10

9 K 622131121 Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená 
ručně stěn m2 23,170 35,00 810,95

2 K 612142002 Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým 
proveorním přichycením stěn m2 23,170 240,00 5 560,80

19 K 622531022 Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), 
zrnitost 2,0 mm stěn m2 23,170 370,00 8 572,90

N4.3. K 602.R Oprava šikmé římsy pod žlabem - zpevnění - doplnění podkladu, výlep EPS, perlinka, stěrka, 
probarvená omítka, pomocné demontážní práce klempířských prvků a zpětná instalace bm 7,900 1 000,00 7 900,00

atum



Věž 140,558 330 569,22

N4.1. K 978015291.R00 Otlučení vnějších omítek stěn MVC 100% m2 1401558 121,00 17 007,52

fasáda sušící věže (6.9+0.7)*(17.7-2.5)+6.9’ 6.1-(0.9’ 1.62*4+1.1*1.7*6) 140,558

N4.2. K 602013111.RT7 Omítka jádrová MV 2, ručně, tloušťka vrstvy 25 mm m2 1401558 525,00 73 792,95

RTS 597 Kč/m 2

N4.4. K 602013111.R Příplatek za obtížnost - kruhový tvar a spotřebu nad 25 mm m2 140,558 350,00 49 195,30

N4.5. 6224772vl oprava vn. omítky štuk., špalety m 32,000 500,00 16 000,00

22 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 1401558 30,00 4 216,74

9 K 622131121 Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-sili konová nanášená 
ručně stěn m2 1401558 35,00 4 919,53

2 K 612142002 Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým 
proveorním přichycením stěn m2 1401558 240,00 33 733,92

19 K 622531022 Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), 
zrnitost 2,0 mm stěn m2 1401558 370,00 52 006,46

19A K 622531022 Příplatek za obtížnost - kruhový tvar m2 140,558 100,00 14 055,80

70 K 766622131 Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 
1,5 m m2 171020 450,00 7 659,00

(0,9*1,62) ”4 ks + (1,1*1,7) *6 ks

71 M 61140052 okno plastové otevíravé/sktopné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m m2 5,800 4 000,00 23 200,00

71 M 61140052 okno plastové fixní trojsklo přes plochu 1m2 do v  1,5m m2 11,220 3 100,00 34 782,00

(1,1*1,7) ”6 ks

Východní fasáda - do uliční fronty starší část 107,80 54 321,31

30 K 978015331 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s 
očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 10 do 20 % m2 86,645 20,00 1 732,90

čelní fasáda Av1 (13,06*10,5)-(2,7*1,2*2+2,7*1,25+1,5*3,3+2,1*2,3*3)-sanace 21,19 86,645

18 K 622325302 Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 2 štukové, v rozsahu opravované 
plochy přes 10 do 20% m2 86,645 50,00 4 332,25

N4.6. K 622412353.RT2 Nátěr stěn vnějších, slož. 7, silikon. fasádní barvou, 2 barvy, vč. očištění tlak. vodou m2 107,835 417,50 45 021,11

čelní fasáda Av1 (13,06*10,5)-(2,7*1,2*2+2,7*1,25+1,5*3,3+2,1*2,3*3) 107,835

22 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 107,835 30,00 3 235,05

Východní fasáda - do uliční fronty nová část 122,59 76 474,22

30 K 978015331 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s 
očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 10 do 20 % m2 122,585 20,00 2 451,70

čelní fasáda Av2 (17,22*10,5)-(2,8*3,2+3,6*3,2*3+2,1*2,1*2+0,9*0,9+1,5*1,45+2*1,45) 122,585

18 K 622325302 Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 2 štukové, v rozsahu opravované 
plochy přes 10 do 20% m2 122,585 50,00 6 129,25

N4.1. K 602.R Podlepení oblouků nad vraty, tvar půlměsíce, potaření perlinkou a stěrkou, venkovní štuk kpl 0,000 2 500,00 0,00

N4.7. K 622412313.RT2 Nátěr stěn vnějších, slož. 2, silikon. fasádní barvou, 2 barvy, vč. očištění tlak. vodou m2 122,585 248,00 30 401,08

čelní fasáda Av2 (17,22*10,5)-(2,8*3,2+3,6*3,2*3+2,1*2,1*2+0,9*0,9+1,5*1,45+2*1,45) 122,585

22 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 122,585 30,00 3 677,55

73 K 764518622 Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně obj ímek, kolen a odskoků 
kruhový, pmrněru 100 mm m 20,800 1 000,00 20 800,00

N4.8. K 764518622.R Úprava spodní části svodu u styku s chodníkem - vybourání, dopojení do kanaleace, osazení 
aajaru. úprava podkladu, likvidace vybouraných hmot kpl 2,000 3 750,00 7 500,00

N4.9. K 310271625.R00 Zazdívka otvorů do 4 m2, pórobet. tvárnice tl. 25 cm m3 0,608 8 330,00 5 064,64

2,7*0,9*0,25 0,608

N4.10 K 97607.R Vybourání vývěsky (rozřezání), včetně likvidace kus 1,000 450,00 450,00

schodiště od III. Np až do I. NP 122,59 82 449,60

N4.11. K 612401111.RA0 Štuková vrstva vnitřních stěn - penetrace, perlinka, štuk m2 108,927 751,00 81 803,80

RTS 855 Kč/m2

stěny schodiště od III. Np až do I. NP ((4.58*2+2.07+2.7*2)*6.5) 108,9265

25 K 612142002 Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým 
proveorním přichycením stěn m2 0,608 240,00 145,80

26 K 612321141 Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky 
do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn m2 1,000 500,00 500,00

Úpravy povrchů vnitřních - I. NP, m.č. 104 122,59 62 351,02

N4.11. K 612401111.RA0 Štuková vrstva vnitřních stěn - penetrace, perlinka, štuk m2 83,024 751,00 62 351,02

(4145”4,5)+(4195”415)+(4195”415)+(4145”415)-(018” 1197) 83,024

úprava beton. podlah v garáží I. NP 122,59 152 522,88
32a K 631361.R Výztuž beton. mazanin, ŽB desky z oceli B500B t 1,642 50 840,00 83 479,28

32a K 63131 .R
Příplatek k cenám mazanin, ŽB deskám za vyspádování vrstvy k odtok. žlábku, mazanina tl. 
přes 120 do 240 mm - řezaná, rozptýlená výztuž (drátky), leštěná, spádová, prořez 
uvolňovacích spár pružným tmelem, obvodová dilatace

m2 136,720 250,00 34 180,00

VV (46+44,19+46,53) 136,720

32a K 63132.R
Příplatek k cenám mazanin, ŽB deskám za leštění vrstvy, mazanina tl. přes 120 do 240 mm - 
řezaná, rozptýlená výztuž (drátky), leštěná, spádová, prořez uvolňovacích spár pružným 
tmelem, obvodová dilatace

m2 136,720 255,00 34 863,60

D 997 Přesun sutě 22 801,74

64 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po 
schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m t 16,523 300,00 4 956,90

65 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na ̂ dálenost do 1 
km t 16,523 200,00 3 304,60

66 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na ̂ dálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 313,937 20,00 6 278,74

VV 233.001*19 'Přepočtené koeficientem množství

67 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného t 16,523 500,00 8 261,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 121 607,50

25 K 941211112 Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 
do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m m2 316,250 70,00 22 137,50

fasáda severní. jižní. západní 211.25+80+25 316,25

26 K 941211211
Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 
do 200 kg/m2 Přípldek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112, 60 
dní

m2 18 975,000 1,30 24 667,50

27 K 941211812 Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 
kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m m2 316,250 50,00 15 812,50

25 K 941211112 Lešení - věž Atyp - oceněno na základě individuální ceny lešeňářů - D+M, práce nad střešní kce kpl 1,000 39 100,00 39 100,00

26 941211113 Nájem lešení - věž Atyp - bude oceněno na základě individuální ceny lešeňářů - D+M kol 1,000 19 890,00 19 890,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 18 926,00
Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových

68 K 763131511 profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI m2 19'380 950'00 18411,°°
strop nad mí stnosti 215 19138

75 K 998763302
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, 
cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 1,030 500,00 515,00



D světlo II. NP 4 250,00
E 52 K 612401111.RA0 Svítidlo E vč.zdrojů -LED 1000lm, 9W , IP65, červená fólie ks 1,000 4 250,00 4 250,00

D+M, včetně přívodu

733 Rozvod potrubí-přístavba 24 360,00
22 K 733222103 Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením 0  18/1 m 24,000 420,00 10 080,00

N4.12 K 733v Neutaralizační box - D+ M ks 1,000 14 280,00 14 280,00
D+M, včetně přívodu

VP 1 128 345,67
MP 0



DODATEK č.4
ZMĚNA č. 10 - O s ta tn í  d o p lň k o v é  p rá c e

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce hasičské zbrojnice na ul. 17.listopadu, Bílovec, ul. 17. listopadu 595/39 
Objekt:

D.1.1. - A rch ite k to n ic k o -s ta v e b n í řešení - STÁVAJÍC Í O B JE K T

KSO: 801 CC-CZ: 1
Místo: Datum:
CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 41

Zadavatel: IČ:
Město Bílovec DIČ:

Uchazeč: IČ: 25815458
FENBAU s.r.o. DIČ: CZ25815458

Projektant: IČ:
Jorgos Jerakas DIČ:

Zpracovatel: IČ: 63307111
Lenka Jerakasová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 24  50 6 ,2 5

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 224 506,25 21,00% 47 146,31

snížená 15,00%

C e n a  s  D PH v  C Z K 271 65 2 ,5 6

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Rekonstrukce hasičské zbrojnice na ul. 17.listopadu, Bílovec, ul. 17. listopadu 595/39

D.1.1. - A rch ite k to n ic k o -s ta v e b n í řešení - STÁVAJÍC Í O B JE K T

Město Bílovec 
FENBAU s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Jorgos Jerakas 
Lenka Jerakasová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

N á k la d y  s o u p is u  c e lk e m  D .1 .1 ., D .1 .1 .3 . 2 24  50 6 ,2 5

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 31 441,54

otvory vzniklé po obvodu přístavby, mezi krokvemi a OSB a věncem zazděny

N4.13. K 310271530.R00 Zazdívka otvorů do 1 m2, porobetono. tvárníce tl. 30 cm m3 4,037 7 787,86 31 441,54

VV ((10,95+9,2+4,25+6,7+7,35)*0,35)*0,3 4,037

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 37 107,20
Zatepelní vzniklého kufru pod střechou

N4.14. K 622321153.R00 Zateplovací systém, EPS tl. 30 mm s omítkou m2 16,640 2 230,00 37 107,20

RTS 2540 Kč/m2

(6,7+1,85+4,25)*(0,8+0,5) 16,64

D P S V P rá c e  a  d o d á v k y  P S V

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 13 040,33

48 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V m2 31,513 180,00 5 672,34

VV V SOD 53,735 m2, skutečná wměnra ie 85,248 m2
VV VCP = 85 248-53 735 31,513

49 M 62852257 pásy s modifikovaným asfaltem tl. 5,0 mm vložka polyesterové rouno minerální jemnozrnný 
posyp,oxidovaný

m2 36,240 200,00 7 247,99

VV 31,513*1,15 36,240

50 K 998711101 Přesun hmot pro eolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t 0,240 500,00 120,00

D 712 50 560,55
Svrchní asfaltový pás není oxidovaný , ale modifikovaný - materiálová záměna

52 M 62832134
pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s 
jemnozrnným minerálním posypem m2 -98,035 200,00 -19 607,00

52a M 628522591.R pás asfaltový modifikovaný ELASTODEK 40 SPECIAL dekor m2 98,035 374,00 36 665,09

VV RTS 426,50 Kč/m2
Ve skladbě na OSB desku chybí podkladní samolepící pás - dodávka a montáž

N4.15. K 712851559.RZ2 Provedení povlakové krytiny střech, samostatné vytažení povlaku, samolepící asfaltová pásy. 
1 vrstvy - včetně dodávky m2 85,248 393,00 33 502,46

RTS 447,50 Kč/m2

D 713 Izolace tepelné 34 516,54

54 K 713111122 Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve 
specifikaci) rovných spodem s přibitím na dřevěnou konstrukci m2 85,248 180,00 15 344,64

VV 9,05*4,1 + 6,55*7,35 85,248
v SOD je pouze jedna vrstva montáže izolace

55a K 631508591.R Pás izolační ISOVER UNIROL PROFI, tl . 40 mm m2 86,953 108,00 9 390,92

85,248*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

56 K 998713102 Přesun hmot pro eolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní ̂ dálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m t 0,466 500,00 233,20

N4.16. K 71311-1221.RK3 Montáž parozábrany, zavěšeného podhledu s přelepením spojů, Jutafol N 110 standard m2 85,248 112,00 9 547,78

atum



RTS127,50 Kč/m2

D 762 Konstrukce tesařské 65 090,09

66 K 762341027
Bednění a laťování bednění střech rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů 
z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na krokve na pero a drážku, tloušťky desky 25 
mm

m2 54,755 600,00 32 853,00

v SoD je pouze 55 m2
Skutečnost:

7,85*6,7 52,595 

9,2”4,25 39,100 

celkem v ploše vodorovné 91,695 

OSB i na vnitřní strany atiky 8,060 

OSB i nahorní plochu atiky 10,000 

celkem vodorovné i svislé 109,755 

VCP = 99,755-55 54,755

N4.17. K 76234-2203.RT4 Montáž laťování střech, vč dodávky latí 4/6 cm m2 91,695 146,00 13 387,47

RTS 166 Kč/m2

67 K 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny m3 0,750 550,00 412,50

N4.18. K 313 Podbití přesahu střechy - propojuje okraj střechy a fasády m2 16,640 1 108,00 18 437,12

RTS 1262 Kč/m2

(6,7+1,85+4,25)*(0,8+0,5) 16,64

D 766 Konstrukce truhlářské -7 250,00

39 K 642942111 Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních 
křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2 vč. dodávky kus 1,000 4 000,00 4 000,00

78 M 61162000 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 600x1970-2100mm kus -1,000 3 000,00 -3 000,00

78a M 61162000 dveře jednokřídlé CPL plné 600x1970-2100mm kus 2,000 5 850,00 11 700,00

mč. 208 a nové dveře do nové sprchy u č. 218

79 M 61162001 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 700x1970-2100mm kus -2,000 3 000,00 -6 000,00

79a M 61162001 dveře jednokřídlé CPL plné 700x1970-2100mm kus 2,000 5 850,00 11 700,00

m č. 206, 207, 106

80 M 61162002 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 800x1970-2100mm kus -1,000 3 000,00 -3 000,00

80a M 61162002 dveře jednokřídlé CPL plné 800x1970-2100mm kus 1,000 5 850,00 5 850,00

mč. 106, 105

88 M 611656171 dveře vnitřní požárně bezpečnostní třída 2 CPL fólie EI (EW) 30 D3 1křídlové 90x197cm, 
částečně prosklené

kus -1,000 15 000,00 -15 000,00

92A M 61165617 dveře vnitřní požárně bezpečnostní třída 2 CPL fólie EI (EW) 30 D3 1křídlové 90x197cm,plné kus 1,000 8 000,00 8 000,00

92 M 61161055
dveře dvoukřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný částečně 
prosklené 1450x1970-2100mm

kus -1,000 25 000,00 -25 000,00

92A M 61165617 dveře vnitřní požárně bezpečnostní třída 2 CPL fólie E I (EW) 30 D3 1křídlové 90x197cm,plné kus 1,000 8 000,00 8 000,00

51 M 55331762
zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou t l stěny 110-150mm, změna 
rozměru z 1450 na 900/1970, 2100mm

kus -1,000 4 500,00 -4 500,00

VP 300 613,25
MP __________-76 107,00

224 506,25


